PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO n. 01/2007

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de

acordo com o Princípio da Legalidade e da Lei nº 1638 de 07/12/2006, ANULA a

convocação de SILVIO HENRIQUE SUVIRÁ, para o cargo de MECÂNICO,

referente ao Edital nº 016/2007, o qual havia sido convocado, por não haver

vaga disponível segundo a lei retro mencionada.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Andirá, em 24 de agosto de 2007.

Dr. ALARICO ABIB

Prefeito Municipal de Andirá